id est qd alia alternatim cōi coniungitur: cogerest ad id ad qd non cogitur in simplici: r. sic cōditio alia. s. alternatim inuncta. vel dic cōditio alia puta grauis cui non pōt parere cōmode cogēt r. et sunt similis. s. de trāfāc. l. cū hi. qd. sed cum l. s. r. de re. eo. qui sub tu. l. magis. qd. s. pupila. r. de suspec. tu. l. tutor. qd. sed si patronū. r. de iudi. l. s. qd. sed si sagit. r. l. sed si suscepēt. qd. sed argu. contra. s. qui. r. a. qui. l. s. qd. qui operas.
 v Alia. alternatim iuncta.
 w Non improbum est. tunc scens: vt. s. l. prior.
 x Iussus dare. solo iure iurādo ei remitto. vt. s. de con- dī. r. demō. l. hec scripture. r. s. de manu. tefla. l. s. qd li- z Qui. salicet heres. (bertatem.
 a Defecrō cōditione. smovides deficere. et sic est s. s. ad le. a. qd. l. inde neratus. qd. enīlān. Sol. ibi post mor- te testatoris deceſſit. hec eo viuo. hoc nō valeret. qd et ibidē dicit idē qd ante. aliq. qd hīc nō erat in moia manumitten- r. iij

Liber Quartus.

diabili sic, vel hic alio erat relicturus; ibi non tu dic qd ibi
fuit ab alio occisus; hic sua morte obiit, et qd dicit hic vi-
uor id si post mortem dummodo ante mortem, ut i. de condi. et
de mō. Lantce. h. i. Tē. xtra adidē. C. de condi. inser. l. le-
gatū. t. de condi. et de mō. l. in testo, sed ibi erat conditio qd
pēdebat ex suo et

alteri facto. s. si il
li nubat, hic ex fac-
to manumittens
tm: qd iniutus ma-
numittit. vt. C. de
manu. te s. l. s. h. l.
em. et addit. hic di-
stinctione quā ha-
bes. C. de ini. et
subst. sub condi.
fac. l. Item facit
ad. h. i. de lega. i.
l. turpia. h. i. et. l. si
funduz. h. i. l. u. h.
i. C. de cadu. tol.
h. ne autem. t. h. o.
hbo. sig. l. quer. ali-
q. in s. i. r. d. regu.
iuf. l. iure ciuli. et
argu. h. o. cura. bo-
dan. l. i. t. e. o. l. si
quis testamento.

a. Eum, heredem.
b. Cuiueret. te-
flator.
c. Voluntas. s.
defuncti ab herede
de vel legatario.

d. C. p. heres
vel legatarius.

e. Remittēdo.

sic in aut. de here.

et fal. circa pn. col-

la. i. t. C. ne licet
poten. l. i. in pn. et

xxii. q. i. c. l.

f. Remissum. e.
per hanc legem.

g. Cessent. i. di

es mortis testato-

ns venientia quo-

solit. pura legata

cedere. t. C. d. ca-

du. tol. l. h. i. crin

-s. in nouissimo. sed videt remanere cōditio ut det vel fa-

ciat. vt. S. co. h. quoties. R. d. cōdicio expiella et hole. i. testa-

Conditio tacita non fuit nulli iurisurāci. h. legi. et tacita ē de dādo vel fa-

cendo qd erat iurandum qd facit rē cōditionale. vt.

i. de p. i. et de mō. l. cōditiones. est h. hic pura cōditio ad trās-

mittēdo: qd cōditionale non trāmittit. vt. C. d. cadu. tol. h.

Cōditiones. no redemerit. s. cōdicio instituo. (finalit.

et vel ei lego: ad qd naturaliter filiū tenet. qd pō ex-

heredari. vt. C. d. epis. t. cle. aut. si captiu. et facit illi. d. le-

ga. i. si. t. C. de his qd pe. no. l. i. t. h. i. d. in. cōdicio. et qd no. S.

Conditio. pter filiū. vt. S. de hef. insit. l. su. (t. l. i.

in pn. secus in verbo p̄tentiē tēpous. vt. h. prop. h.

Quod interdictū est. vt. C. de codicil. l. h. t. J. eo. l. qd

dam. nisi in militē: vt. l. titu. h. l. querebatur. Accur.
l. C. Data est. sic. l. de condi. et de mō. l. si ita scripsero. et
de here. insit. l. assit. t. l. si qd ita scripsero. t. h. o. vñfru.
lega. l. qd plures. et de lega. i. l. si qd in principio testamēti.
et de lega. i. l. si ita sit acriptū. et sic videtur eligere cum

eligam' qd tu no-

minabis. sic. l. p-

ri. i. n. t. h. qd cuius

qd vñfru. i. e. co-

rum. h. si decimō

ne. h. arg. h. d.

codicil. l. quidam

referunt. Accur.

m. C. Cur' nomē.

licer solū nomē sit

scriptū i. codicilis

et est arg. pro. p.

qui dixit qd pō solū

nomē. ppalū in te-

stamento pō fieri

istituto sicut per

duo p̄ba. vi. h. de

heredi. anli. l. h. g.

finautem.

n. C. Valet instō.

hic valet de p̄tore.

et vel vera est

et statim tenebitō qd pura. vñ-

falsa: t. si tanq; h.

possibl' habet. p

non adiecta. et sic

valet fin hug. qd

vñfru no elver.

vt. h. de ini. tes.

l. si in scđo testo.

t. facit. h. o. ver. ob.

l. cōditio. t. l. si ita

scripsit. fuero hāc

summā. t. insit. de

ver. ob. h. cōdicio-

nes. t. h. i. l. i. ar-

ca. t. h. o. secu. tab.

l. a. scriptus. t. de

bo. lib. l. h. h. si pa-

tronus. t. h. si fer-

re. p. l. h. ad p̄sens.

h. si i. testo.

h. si. vel erat

emācipat'. vel qd

est ven' qd defecū

mixte conditionis fuit exheredatus. et si teneat testamē-
tum: vi. hic. t. C. de in. t. subli. l. si pater.

p. C. heres eu. ino no erit: vt. l. de leg. h. l. rre. h. h.

res. ybi dicit inualidus esse reliqui sub i. tali cōditione reli-

cit. Sol. ibi sicut p̄ filiū: hic non vi hic dicit parato t. c. ad

qd. i. de condi. t. de mō. l. iure ciuli. t. l. multa. t. h. de regu.

jur. l. iure ciuli. vel dic. qd hec cōditio si adoptauit. t. h.

bonos more s. et ideo inualida cōditio. seu rogatio de ado-

pātāo: vt. ibi dicit. et ideo pro non adiecta dī haberit: qd

hic dicit filio parato sub. maritame. nō autē dicit qd institu-

no vel legatū non valeat: sed regatio de adoptando.

U. Erba hec. in necessario. qualis est filius et frus. vt